
UCHWAŁA 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 9 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 

w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej 

 Na podstawie art. 182 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.
[1])

) Państwowa Komisja Wyborcza 

uchwala, co następuje: 

 § 1. W uchwale z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w 

Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345), w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. Informacja o składzie komisji powinna zawierać jej numer, adres siedziby 

oraz imiona, nazwiska i miejsca zamieszkania (miejscowości) osób powołanych 

w jej skład, a także wskazanie podmiotu, który zgłosił kandydata.”. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

       Przewodniczący 

       Państwowej Komisji Wyborczej 

       /-/ Wojciech Hermeliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 

134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz 
z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 

 

file:///T:/Uchwaly%20PKW/Prezydent%202015/powoÅ�ywanie%20komisji%20obwodowych%20w%20kraju-zmiana.doc%23_ftn1

